
TOYOTA bZ4X



TOYOTA  BZ4X   CENRĀDIS

Jauda Degvielas 
veids

Piedziņas 
veids

Transmisija Elektrības 
patēriņš 

kWh/100km

Nobraucamais 
attālums, km

Aprīkojuma 
līmenis

Cena Ikmēneša 
maksājums

Valsts 
atbalsts

Cena ar valsts 
atbalstu

204 zs Elektrība Priekšējā 
piedziņa

EV 14,7 503 Executive 45 500 453 4 500 41 000

14,7 503 Premium 47 100 469 4 500 42 600

218 zs Elektrība Pilnpiedziņa EV 16,2 461 Executive 48 300 481 4 500 43 800

16,2 460 Premium 49 900 497 4 500 45 400



TOYOTA  BZ4X   CENRĀDIS

Papildaprīkojums Apraksts Cena

Metāliska krāsa 650

Premium krāsā 950

Premium komplekts Tikai Premium 2370

Sakabes āķis, noņemams 1200

Sakabes āķis, ˸ksēts 950



EKSTERJERS Executive Premium

18" vieglmetāla diski (235/60R18) ● ●

Riepas remonta komplekts ● ●

Brīdinājuma sistēma par gaisa spiedienu riepās ● ●

LED dienas gaitas lukturi ● ●

LED priekšējie lukturi ar adaptīvo tālo gaismu sistēmu (AHS) ● ●

Automātiska priekšējo lukturu līmeņa regulēšana ● ●

Priekšējo lukturu apgaismojuma funkcija Follow-Me-Home ● ●

Priekšējo lukturu tīrītāji ● ●

LED aizmugures lukturi ● ●

Augstu novietots LED aizmugurējais bremžu lukturis ● ●

Elektriski regulējami, apsildāmi un nolokāmi sānu spoguļi virsbūves krāsā ● ●

Jumta reliņi ● ●

Aizmugurējais spoilers ● ●

Tonētie stikli ● ●

Haizivs spuras tipa antena ● ●

Uzlādes kabeļi: mājsaimniecības tipa un II tipa (“Mennekes”) ● ●

TOYOTA  BZ4X   APRĪKOJUMS ●  Standarta aprīkojums           o  Papildaprīkojums          -  Nav pieejams



EKSTERJERS Executive Premium

Uzlādes kabeļa uzglabāšanas soma ● ●

SALONS Executive Premium

Iekāpšanas apgaismojums ● ●

Kāju ailes apgaismojums ● ●

12 V kontaktligzda salona priekšā ● ●

Tekstila paklājiņi ● ●

Saulessargi ar spoguli un apgaismojumu vadītājam un priekšējam pasažierim ● ●

KOMFORTS Executive Premium

Divu zonu automātiskais kondicionētājs ● ●

Automātiskais gaisa kondicionētājs ar tālvadību ● ●

Gaisa ventilācija aizmugurē ● ●

Stūre ar ādas apdari ● ●

Apsildāma stūre ● ●

Stūre ar regulējamu augstumu un slīpumu ● ●

Smart Entry & Start sistēma ● ●

Elektriski atveramas bagāžas nodalījuma durvis ● ●



KOMFORTS Executive Premium

Bezvadu tālruņa lādētājs ● ●

Digitālā atslēga (abonējams pakalpojums, 1 gada bezmaksas izmēģinājuma laikposms) - ●

Elektrohromatisks atpakaļskata spogulis ● ●

Lietus sensors ● ●

Elektroniskā stāvbremze ● ●

Elektriski darbināmi logi priekšā un aizmugurē ● ●

Infrasarkans un UV ˸ltrs uz priekšējiem sānu logiem ● ●

Vējstikla atkausētājs ● ●

Apsildāmas vējstikla mazgātāju sprauslas ● ●

Brīdinājums par logu mazgāšanas šķidruma līmeni ● ●

Priekšējie starojuma sildītāji - ●

Siltumsūknis ● ●

Saķeres kontrole (tikai AWD) ● ●

SĒDEKĻI Executive Premium

Melni daļējas sintētiskās ādas apdares sēdekļi ● -

Melni vai gaiši pelēki sintētiskās ādas sēdekļi - ●

Elektriski regulējams vadītāja sēdeklis ● ●



SĒDEKĻI Executive Premium

Elektriska jostasvietas atbalsta regulēšana vadītājam ● ●

Sēdekļu atmiņas funkcija vadītāja sēdeklim - ●

Apsildāmi vadītāja un priekšēja pasažiera sēdekļi ● ●

Apsildāmi aizmugures sēdekļi - ●

Ventilējami sēdekļi vadītājam un priekšējam pasažierim - ●

Nolaižami aizmugures sēdekļi ● ●

Aizmugurējie sēdekļi ar sadalījumu 60:40 ● ●

Aizmugures roku balsts ● ●

UZGLABĀŠANAS NODALĪJUMI Executive Premium

Konsoles kaste ● ●

Viduskonsoles roku balsts ● ●

Glāžu turētāji priekšā un aizmugurē ● ●

Mēteļu pakaramie aizmugurē (2) ● ●

Ieritināms bagāžas pārsegs ● ●

Divu līmeņu bagāžas nodalījuma grīda ● ●



MULTIVIDE UN INFORMĀCIJA Executive Premium

Mobilā integrācija (Apple CarPlay & Android Auto) ● ●

Digitālā audio pārraide (DAB) ● ●

6 skaļruņi ● ●

USB pieslēgvieta (4) ● ●

Bluetooth® brīvroku sistēma ● ●

Atpakaļskata kamera ● ●

Panorāmas skata monitors ● ●

7" krāsains TFT daudzfunkcionālais ekrāns kombimetram ● ●

Toyota Smart Connect multivides sistēma: - -

8" multivides displejs

Bezvadu atjauninājumi

Mākonī bāzēta navigācija (abonējams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izmēģinājuma laikposms)

Balss saziņa (abonējams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izmēģinājuma laikposms)

Notikumi uz ceļa (abonējams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izmēģinājuma laikposms)

Toyota Smart Connect+ multivides sistēma: ● ●

12,3" multivides displejs

Bezvadu atjauninājumi

Mākonī bāzēta navigācija (abonējams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izmēģinājuma laikposms)



Toyota Smart Connect+ multivides sistēma: ● ●

Balss saziņa (abonējams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izmēģinājuma laikposms)

Notikumi uz ceļa (abonējams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izmēģinājuma laikposms)

Iegultās navigācijas sistēma

Fiksētie fotoradari (abonējams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izmēģinājuma laikposms)

Ceļu satiksmes zīmes

Laika apstākļu pakalpojumi

Komplekts Toyota Smart Connect (abonējams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izmēģinājuma 
laikposms):

● ●

Attālināta durvju aizslēgšanas un atslēgšanas funkcija

Attālināta avārijas gaismu ieslēgšana/izslēgšana

Automātiskais gaisa kondicionētājs ar tālvadību

DROŠĪBA Executive Premium

Aktīvā

Automātiskās aizmugurējās mirgojošās avārijas gaismas (ARFHL) ● ●

Aklo zonu monitors (BSM) ● ●

Joslas maiņas palīgsistēma (LCA) ● ●

Brīdinājums par aizmugurē šķērsojošiem transportlīdzekļiem (RTCA) ● ●

Brīdinājums par priekšā šķērsojošiem transportlīdzekļiem (FCTA) ● ●
Inteliģenti priekšējie stāvvietā novietošanas sensori ar automātisko bremzēšanu 
(objektiem,automobiļiem)

● ●



DROŠĪBA Executive Premium

Aktīvā

Inteliģenti aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori ar automātisko bremzēšanu 
(objektiem,automobiļiem)

● -
Inteliģenti aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori ar automātisko bremzēšanu (objektiem, 
automobiļiem, gājējiem)

- ●

Toyota Teammate uzlabotā stāvvietā novietošanas sistēma - ●

Drošas izkāpšanas palīgsistēma ● ●
Bremžu pretbloķēšanās sistēma (ABS) ar elektronisko bremzēšanas spēka sadali (EBD) un bremzēšanas 
palīgsistēmu (BA)

● ●

Automobiļa stabilitātes kontroles sistēma (VSC) ● ●

Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai kāpumā (HAC) ● ●

Palīgsistēma braukšanai lejupceļā (DAC) (tikai AWD) ● ●

Vadītāja uzraudzības kamera ● ●

Atgādinājums par nepiesprādzētām drošības jostām priekšā un aizmugurē ● ●

Slēdzeņu bloķēšana bērnu drošībai ● ●

Signalizācijas sistēma ● ●

Imobilaizers ● ●

Ielaušanās signalizācija ● ●

Pasīvā

eCall ārkārtas zvana sistēma ● ●

SRS priekšējie drošības spilveni ● ●



DROŠĪBA Executive Premium

Pasīvā

SRS priekšējie sānu drošības spilveni ● ●

SRS aizkarveida drošības spilveni (priekšā un aizmugurē) ● ●

Centrālais vadītāja un pasažiera drošības spilvens ● ●

Priekšējā pasažiera drošības spilvena ieslēgšanas/atslēgšanas slēdzis ● ●

ISOFIX sēdekļu stiprinājumi ● ●

Toyota Safety Sense: ● ●
Sadursmes novēršanas sistēma ar gājēju noteikšanu diennakts gaišajā un tumšajā laikā un 
velosipēdistu un motociklu noteikšanu diennakts gaišajā laikā

Paātrinājuma palēnināšana zemā ātrumā

Sadursmes novēršanas sistēmas avārijas stūrēšanas palīgsistēma (diennakts gaišajā laikā)

Sadursmes novēršanas sistēmas pretimbraucoša automobiļa un motocikla noteikšanas funkcija 
(diennakts gaišajā laikā)

Sadursmes novēršanas sistēma ar sadursmju krustojumos novēršanas palīgsistēmu

Inteliģentā adaptīvā kruīza kontrole (iACC)

Brīdinājums par izbraukšanu no joslas (LDA) ar stūres koriģēšanas funkciju un brīdinājumu par 
automobiļa sasvēršanos

Joslas izsekošanas palīgsistēma (LTA)

Automātisko tālo gaismu funkcija (AHB)

Ceļa zīmju atpazīšanas palīgsistēma (RSA)



Toyota Safety Sense: ● ●

Avārijas apstāšanās palīgsistēma

Toyota Safety Sense bezvadu atjauninājumi

PAPILDAPRĪKOJUMA KOMPLEKTI Executive Premium

Premium komplekts: - 2 370

20" vieglmetāla diski (235/50R20)

JBL Premium skaņas sistēma ar 9 skaļruņiem

Divtoņu virsbūves krāsa

Skyview panorāmas jumts



TOYOTA  BZ4X  KRĀSAS

Executive Premium

Astral Black (202) 0 0

Dark Blue (8S6) 650 650

Platinum Pearl White (089) 950 950

Precious Silver (1J6) 950 950

Deep Metal Grey (1L5) 950 950

Emotional Red 2 (3U5) 950 950

Bi-tone Dark Blue (8S6/202) 650

Bi-tone Precious Silver (1J6/202) 950

Bi-tone Emotional Red 2 (3U5/202) 950

Bi-tone Deep Metal Grey (1L5/202) 950

Bi-tone Platinum Pearl White (089/202) 950



Dzinēja pārsega aizsargplēve
Cena no 259€
Mēneša maksājums no 4€/mēnesī

Aizmugures bufera aizsargplāksne
Cena no 107€
Mēneša maksājums no 2€/mēnesī

Tekstila un ādas paklājiņš, 830 g
Cena no 184€
Mēneša maksājums no 3€/mēnesī

Gumijas paklājiņi
Cena no 123€
Mēneša maksājums no 2€/mēnesī

Šķērsstieņi
Cena no 359€
Mēneša maksājums no 6€/mēnesī

Velosipēda turētājs
Cena no 233€
Mēneša maksājums no 4€/mēnesī

Bagāžas kaste, L
Cena no 1070€
Mēneša maksājums no 17€/mēnesī

Uzlādes ligzdas vāks
Cena no 46€
Mēneša maksājums no 1€/mēnesī

TOYOTA TOYOTA BZ4X  PAPILDAPRĪKOJUMA CENRĀDIS

Cenā ietilpst pievienotās vērtības nodoklis un montāža, izņemot ziemas riepas uz vieglmetāla diskiem – šajā gadījumā montāža cenā neietilpst. Cena var atšķirties atkarībā no pārstāvniecības. Lai precizētu 
papildaprīkojuma pieejamību un cenas, vērsies pie tuvākā Toyota pārstāvja. Papildaprīkojuma ikmēneša maksājums ir spēkā, ja papildaprīkojumu iegādājas kopā ar jaunu automobili. 



*Kampaņa beidzas 30.06.2025. Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.
Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesības mainīt tā saturu bez iepriekšēja paziņojuma. Informācija par konkrētā modeļa pamat- un 
papildaprīkojumu, kā arī iespēju to pasūtīt ir pieejama o˸ciālajās Toyota pārstāvniecībās. Konkrēta pārdošanas piedāvājuma saņemšanai vērsieties o˸ciālā Toyota pārstāvniecībā.
Piemērs operatīvajam līzingam (noma). Toyota Līzings piedāvā operatīvā līzinga (nomas) iespēju sadarbībā ar SIA Citadele Leasing. Aprēķins veikts automobilim ar cenu 45 000 €, 
ieskaitot PVN, pirmo iemaksu 10% (4500 €), komisijas maksu par līguma noformēšanu 1.50% no auto vērtības (675 €), atlikušo vērtību 35% (15 750 €) pēc 60 mēnešiem un 100 000 km 
nobraukuma limitu līguma termiņa beigās un ˸ksēto procentu likmi 1.50% apmērā. Minētajā piemērā ikmēneša operatīvā līzinga (nomas) maksājums ar līguma termiņu 60 mēneši ir 449 
€, ieskaitot PVN. Papildu nosacījums – klientam visā operatīvā līzinga (nomas) līguma darbības laikā jānodrošina automobiļa KASKO apdrošināšana. Piedāvājums spēkā ierobežotam 
automobiļu skaitam. Attiecas uz visiem Toyota Līzinga nodrošinātājiem. Aprēķins veikts pamatojoties uz Citadele Līzinga piemēru.

Degvielas patēriņa vērtības ir mērītas kontrolētā vidē, izmantojot reprezentatīvu sērijveida modeli, saskaņā ar jaunās pasaules mēroga saskaņotās vieglo transportlīdzekļu testa 
procedūras (WLTP) Eiropas Regulu EK 2017/1151 ar grozījumiem. Plašāku informāciju par jauno WLTP testa procedūru skatiet vietnē https://www.toyota.lv/world-of-
toyota/feel/environment/worldwide-harmonized-light.json

5 gadu apkopes programma*
* 5 gadu apkopes programma (iekļauta jauna automobiļa cenā) sedz izmaksas par automobiļa apkopi, kas veikta saskaņā ar ražotāja apkopes programmas gra˸ku un prasībām līdz 5 
gadiem jeb 75 000 km (atkarībā no tā, kas iestājās ātrāk) no automobiļa pirmās reģistrācijas datuma. 5 gadu apkopes programma attiecas tikai uz darbiem un rezerves daļām, kas 
iekļautas apkopes programmā un ko pieprasa ražotājs. Detalizēts darbu un rezerves daļu saraksts, kas iekļauts 15 000 km/1 gada, 30 000 km/2 gadu, 45 000 km/3 gadu, 60 000 km/4 
gadu un 75 000 km/5 gadu apkopēs, ir atrodams transportlīdzekļa servisa un garantijas bukletā.
5 gadu apkopes programmā neietilpst darbi, rezerves daļas vai palīgmateriāli, uz kuriem attiecas normāls nolietojums, piemēram, bremžu detaļas, vējstikla tīrītāji, spuldzes utt. 5 gadu 
apkopes programma nesedz arī izmaksas par papildu pakalpojumiem, kas var tikt piedāvāti ar apkopi, piemēram, riepu maiņa, automazgātava un jebkāda veida pielāgojumi. 
5 gadu apkopes programma attiecas tikai uz apkopi, kas tiek veikta pilnvarotā Toyota autoservisā Baltijas valstīs. Gadījumā, ja apkope tiek veikta citās valstīs, apkopes izmaksas netiek 
atlīdzinātas. 5 gadu apkopes programmas vērtību nevar izņemt skaidrā naudā, nodot citam automobilim vai apmainīt pret citiem pakalpojumiem. 5 gadu apkopes programmas apkopes 
var izmantot tikai 5 gadus vai līdz 75 000 km (no automobiļa pirmās reģistrācijas datuma; atkarībā no tā, kurš no nosacījumiem iestājas pirmais) — visas šajā periodā neizmantotās 
apkopes nevar pārnest uz vēlāku laiku.
Automobiļa īpašnieka maiņa neietekmē 5 gadu apkopes programmu. Tā ir saistīta ar konkrēto automobili, un tās derīgums un nosacījumi paliek nemainīgi īpašnieka maiņas gadījumā.

10 gadu elektromobiļa akumulatora garantija**
** EV akumulatora garantija attiecas uz automobiļa EV akumulatora jaudas kritumu zem 70% no sākotnējās jaudas un ietver:
Ražotāja garantiju līdz 8 gadiem jeb 160 000 km (atkarībā no tā, kas iestājas pirmais; pirmajā gadā nav nobraukuma ierobežojuma) no automobiļa pirmās reģistrācijas datuma.
EV akumulatora pagarināto aizsardzību, kas ļauj pagarināt EV akumulatora garantiju līdz 10 gadiem, kad EV akumulatora ražotāja garantija ir beigusies. Tā tiks aktivizēta, ja automobilim 
nav 10 gadi (no pirmās reģistrācijas datuma) un tā regulārā apkope tiek veikta pilnvarotā Toyota autoservisā Igaunijā, Latvijā vai Lietuvā saskaņā ar ražotāja apkopes programmas gra˸ku 
un prasībām. EV akumulatora pagarinātā aizsardzība ir spēkā no katras aktivizēšanas dienas līdz 1 gadam jeb 15 000 km (atkarībā no tā, kas iestājas ātrāk).

*Informāciju par valsts atbalstu elektroauto iegādei atradīsi https://ekii.lv/index.php?page=auto-iegade-2



Amserv Liepaja
Liepaja
Brivibas iela 146B
Tālr: +371 63483930
info.liepaja@amserv.lv
amservmotors.lv

Favorit West
Ventspils
Zvaigznu iela 13
Tālr: +371 63663063 
info@favorit-west.lv
 favorit-west.lv

Wess Motors Bergi
Berģi
Rigas-Siguldas Shoseja 2
Tālr: +37167083000
info@wess.lv
wess.lv

Amserv Motors
Riga
Krasta iela 3
Tālr: +371 67204746
info@amserv.lv
amservmotors.lv

Laluna
Jekabpils
Andreja Pormala iela 40
Tālr: +371 20207900
auto@autolaluna.lv
autolaluna.lv

Wess Motors Marupe
Riga
Ulmana iela 125
Tālr: +371 67068300
toyota@wess.lv
wess.lv


